ma.

manuscripta, q̄a t̄  
p̄ter min. p̄ductio t̄m  
terminat ad res singu-  
lares; q̄o t̄e q̄a p̄ductū ē  
singularē. et q̄o oīa q̄  
sunt in mundo cum sint  
p̄ducta, erant singularia,  
et q̄o nullū d alit̄ fia  
univ̄e?  
R. Ad hoc argum̄ quā  
vincere videt̄ nullū dari  
univ̄e fundamentatiter  
nego ans. ad p̄tēn̄ R.  
Concelesto mari. et  
dist̄inguendo minere.  
Sed t̄e q̄a p̄ductū ē  
singularē, quā ē p̄ductū  
primo, per se ē singu-  
lare, q̄edo min. quā ē  
p̄ductū secundario vel  
ad p̄ductiōnem aliter q̄  
singularē, nego min. ad  
p̄tēn̄ R. Eodem modo.  
P̄ductio terminat ad res  
singulares t̄m primo et  
p̄ se, q̄edo ans; secun-  
dario nego ans. ea q̄o q̄  
primo et p̄ se p̄ducunt̄  
sunt singularia t̄m, q̄  
vero secundario, sunt res  
universales, p̄ductis siq̄-  
dem vely singularib; p̄-  
ducunt̄ et illis. Argum̄  
q̄o t̄m quin nit de iis, q̄  
primo et p̄ se p̄ducunt̄.  
non vero de istis q̄ secun-  
dario, et ad p̄ductiōnem  
aliter p̄ducunt̄.  
Obiicies 20 Si debeant  
poni univ̄e ep̄et hoc mōd̄  
q̄a de singularib; non dat̄  
sc̄ia, sed hoc ē falsū: q̄o  
non debent poni univ̄e.  
mai. patet ex q̄t̄is rōe  
p̄m̄a supra. 209. q̄posita.  
idē n. ponend̄ a d̄ixim;  
univ̄e, q̄a de illis sunt  
sc̄ia non de singularib;, p̄-  
ter min. de Deo dat̄ vera  
sc̄ia, sed d̄ix̄ ē ans  
singulari primū, q̄o de  
singulari p̄t̄ ip̄e sc̄ia.

maior e certa, q̄a theologia e vera sc̄ia, s̄mo  
regia om̄ sc̄iarum, sed hanc agit de deo  
hinc de suo s̄to, q̄o maior vera. minor  
e et clara.

Hoc argum̄ pertulit futuram illis dubij,  
ante singularit̄ p̄t esse sc̄ia. ad q̄ b̄oni;  
lex d̄. de singulari ut sic, bene p̄t esse  
aliquam sc̄iam, ut recte p̄bat argum̄ de deo  
de quo e vera sc̄ia theologia. neq̄. n. sc̄ia  
repuat singularitas ut sic, sed t̄m repug,  
nat̄ s̄m̄ gularitas mat̄is et contingens  
ut ita dicam, q̄a sc̄ia e cognit̄ certa et  
evidens q̄ non p̄t esse respectu alie cuiq̄  
incerti et contingentis: q̄o q̄a sc̄ia aliq̄  
singulare plane im̄ ale et nec̄m q̄ male e  
deus, de tali bene p̄t esse sc̄ia. At de certe,  
ris singularit̄ mat̄is et q̄ bin̄ gentib̄ no  
dat sc̄ia directe q̄ h̄c statu, q̄a illa imp̄;  
nis non sunt p̄portioata in t̄m; deinde  
sunt incerta et corruptibilia q̄o de illis no  
potent̄ esse sc̄ia.

R. q̄o ad argum̄ veram esse maiore,  
de singularit̄ illis, p̄o ad suam q̄tingen,  
tam q̄i d̄eratis; de illis n. next d̄ari sc̄ia:  
imo et de singulari lo q̄ p̄t esse certa  
et incorruptibilia q̄ hoc statu nec dat sc̄ia  
directe, sed t̄m reflexe. q̄a nat̄ no p̄t  
intelligit̄ d̄ute, postea vero singulari,  
et sic quamvis de deo q̄a om̄ singulari;  
s̄m̄ habeat sc̄ia theologia, t̄m q̄a cognit̄  
quam de ip̄o habens q̄ hoc statu p̄t supponit  
caj